
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO" 
DEPARTMENT OF ECONOMICS ANO MANAGEMENT "MARCO FANNO '' 

{ J N IVEHSIT Ì\ 
JH;(~LI STUD I 
DI PA DOVA 

Decreto Rep. n. l. ~ / 2 o ~<j 
Anno lo\<:) 

Prot. n. 5.-\0 
Tit. \I\ 

del o& /o.3/ 2o 15 
Fase. 5 2.. 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali "Marco Fanno" - Vincitore Dott. Umbe1io Velluso . 

IL DIRETTORE 
Premesso che il conferimento di assegni per Io svo lgimento di attività di ricerca è regolato dall ' art. 
22 della legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente " Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell ' art. 22 della 
Legge 240/201 O"; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo "Az;ende Cr;minali: 
Carattehstiche ed Effetti Economici " della durata di 12 mesi per Io svolgimento di attività di 
ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" 
il 4 febbraio 2019 nell 'ambito del Progetto "The Economie Consequences of Corporate Criminal 
Connecions" di cui è responsabile scientifico il dott. Michele Fabrizi. 
Visto il provvedimento Rep. 43/2019 prot. 417 del 22 febbraio 2019 del Direttore del Dipartimento 
di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

Ali 1. 

Ali 2. 

DECRETA 
di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito : 
1 - UMBERTO VELLUSO 
2 - ANDREA TOTO 
3 - FEDERICO LONGHIN 
4 - AUQUI CACERES MERCEDES VICTORIA 
5 - ILARIA CORTESE 

di dichiarare vincitore della selezione il dott. 

UMBERTO VELLUSO 

Punti 78/100 

punti 781100 
punti 73/ I 00 
punti 64/ 100 
punti 621100 
punti 50/100 

Padova, c,6 /o s/ 2..o ~:J Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giulio Cainelli 


